
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem většího řadového rodinného domu 4+kk, Praha 5 -
Jinonice, u Německé školy

Eč: 6028B

Nabídka již není aktivníTyp vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 31.07.2017
Dispozice 4+kk Balkón Ano
Plocha balkónu 2m2 Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ano
Plocha terasy 15m2 Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

2 Počet podzemních
podlaží

1

Zastavěná plocha 79m2 Plocha parcely 202m2

Užitná plocha 180m2 Stav nemovitosti Novostavba
Parkování Garáž Počet parkovacích míst 2
Počet místností 5 Zařízeno Částečně zařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout, Satelit,
Myčka, Alarm

Pronájem řadového domu 4+kk s dvojgaráží, celková plocha 180 m2, Praha 5 - Jinonice. U Německé školy. Přízemí:
vstupní hala, samostatná toaleta s umývátkem, vchod do dolů do sklepa 1 místnost a technická místnost s bojlerem a
kotlem, garáž pro 2 auta.
Zvýšené přízemí: velký obývací pokoj se vstupem na terasu a větší zahradu, kuchyně s komorou (police) a další komora
s přívodem na pračku. 
První patro: rodičovská ložnice s koupenou a balkonem 13,77 m2 (sprcha, toaleta). Místnost - vestavěná šatna. Další 2
ložnice (12,04 a 13,95), velká koupelna se dvěma umyvadly, vanou a sprchou, toaleta, bidet. Vytápění domu: plynovým
kotlem,  venkovní elektrické žaluzie.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

